МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минюст Алтайского края)

П Р И К А З

I € Лн1щ1Л- 2017 № £4
' г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления юстиции
Алтайского края от 08.11.2016 № 289-П «О проведении конкурса»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения принципа
законности деятельности конкурсной комиссии Главного управления
юстиции Алтайского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Главного управления юстиции
Алтайского края от 08.11.2016 № 289-П «О проведении конкурса», изложив
приложение к приказу в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационного и кадрового обеспечения (Зырянова Е.М.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства юстиции Алтайского края.

Министр К.Е. Портнягин

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства юстиции
Алтайского края
от & $ . №

Состав
конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Алтайского края
в Главном управлении юстиции Алтайского края

и конкурса на включение в кадровый резерв

Портнягин
Константин
Евгеньевич

Зырянова Елена
Михайловна

Портненко
Александра
Викторовна

Члены комиссии:

Винокурова Светлана
Валерьевна

Поротников Максим
Александрович

Купавцев Сергей
Артемьевич

начальник Главного Управления, председатель
комиссии:

начальник отдела организационного
и кадрового обеспечения управления по организации
деятельности Главного управления и мировых судей,
заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела организационного
и кадрового обеспечения управления по организации
деятельности Главного управления и мировых судей,
секретарь комиссии;

начальник отдела по организации деятельности
аппарата мировых судей управления по организации
деятельности Главного управления и мировых
судей;

представитель департамента Администрации
Губернатора и Правительства Алтайского края по
вопросам государственной службы и кадров;

член Общественного совета
управлении.

при Главном

Независимые эксперты:

Казьмина Екатерина доцент кафедры государственно-правовых
Алексеевна дисциплин Алтайского филиала ФГБОУ ВПО

«Российская академия народного хозяйства и
государственной службы при Президенте
Российской Федерации»;

Размашкина Анна представитель Управления судебного департамента
Александровна в Алтайском крае.